
 

 

UCHWAŁA NR 79/XI/19 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru w postepowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rutki, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i poz. 1815), art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245 oraz z 2019 r.  poz. 1078, 1680, 2197, 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych,  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rutki, liczbą 

punktów za dane kryterium oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:   

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 

Rutki. 

5 Oświadczenie rodziców /prawnych 

opiekunów o miejscu zamieszkania. 

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza i będzie 

uczęszczać do tej samej szkoły, o przyjęcie 

do której starają się rodzice/prawni 

opiekunowie w przedmiotowym 

postępowaniu. 

10 Potwierdza dyrektor szkoły na podstawie 

posiadanej dokumentacji. 

3. Rodzice/jeden z rodziców (opiekunów 

prawnych) pracuje na terenie Gminy Rutki. 

5 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów. 

4. Rodzeństwo uczęszcza do punktu 

przedszkolnego lub tego samego oddziału 

przedszkolnego. 

5 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów. 

5. Wielodzietność  rodziny kandydata. 5 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 255


		2020-01-09T12:29:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




